C480, C481, C487, C488
GEMÜ C480
GEMÜ C481
GEMÜ C487
GEMÜ C488
Поворотный
дисковый затвор
металлический

NBR N
EPDM (WRAS) W
Пример заказа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Код C480 700 U 2 2 2 A 1 E L F F25 V 70
Другие варианты исполнений и материалы по запросу
12 Типоразмер привода Код
C480 см. страницу 8
C481 см. страницу 13–16
C487 см. последнюю страницу
2  Номинальный размер Код
DN 700  700
DN 750 750
DN 800 800
DN 900 900
DN 1000 1T0
DN 1100 1T1
DN 1200 1T2
DN 1300 1T3
DN 1400 1T4
DN 1600 1T6
1  Тип Код
Поворотный дисковый затвор
со свободным концом вала C480
Поворотный дисковый затвор
с пневматическим приводом C481
Поворотный дисковый затвор
с ручным приводом C487
Поворотный дисковый затвор
с электрическим приводом C488
11 Функция управления Код
Поворотный дисковый затвор
со свободным концом вала Тип C480 F
Поворотный дисковый затвор
с ручным приводом Тип C487 0
Нормально закрытый пружиной (NC) Тип C481 1
Нормально открытый (пружиной) (NO) Тип C481 2
Управление в двух направлениях (DA) Тип C481 3
4  Рабочее давление Код
PS 3 бар 0
PS 6 бар 1
PS 10 бар  2
PS 16 бар  3
Более низкие значения рабочего давления по запросу
5  Соединение Код
EN 1092, PN 6 1
EN 1092, PN 10 2
EN 1092, PN 16 3
EN 1092, PN 25 5
ASME B16.47 A CLASS 150 E
AWWA C207 W
3 Форма корпуса Код
Wafer W
Lug L
U-секция U
C480, C481, C487, C4885
n x øy
øb
D
A
B
E
C
H
ØS
ØG
n x øx
  e   E   e
  L   L
  G
n

Исполнение: жидкости +20 °C и управляющее давление 6 бар (другие исполнения см. стр. 14–17)
C480, C481, C487, C48813
Пример заказа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Код C481 F YD45AM0Данные для заказа поворотного
дискового затвора (страница 3)
12  Данные для заказа: GEMÜ C481
Поворотный дисковый затвор с пневматическим приводом   [мм]
Рабочее давление 3 бара (см. данные для заказа — рабочее давление код 0)
DN Пневматическое двойное действие Код Пневматическое односторонее дейст-
вие Код
700 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F25-400 SR4 YS40EJ0
750 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F25-400 SR4 YS40EJ0
800 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F25-400 SR4 YS40EJ0
900 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F30-450 SR4 YS45EM0
1000 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
1100 SY01F25-400 DA YD40AJ0 SY01F35-550 SR4 YS55EH0
1200 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR4 YS70EH0
1300 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR4 YS70EH0
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 SY01F40-800 SR4 YS80ED0
Рабочее давление 6 бар (см. данные для заказа — рабочее давление код 1)
700 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F25-450 SR4 YS45EJ0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR4 YS45EJ0
800 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F30-450 SR4 YS45EM0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
1000 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-550 SR4 YS55EM0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-600 SR4 YS60EH0
1200 SY01F30-500 DA YD50AM0 SY01F40-700 SR4 YS70ED0
1300 SY01F30-500 DA YD50AM0 SY01F40-700 SR4 YS70ED0
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 SY01F40-800 SR4 YS80ED0
1600 SY01F40-700 DA YD70AD0 SY01F48-1000 SR4 YS1T0EE0
Рабочее давление 10 бар (см. данные для заказа — рабочее давление код 2)
700 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F30-450 SR4 YS45EM0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR4 YS45EJ0
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
1000 SY01F25-400 DA YD40AJ0 SY01F35-550 SR4 YS55EH0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR4 YS70EH0
1200 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1300 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1600 SY01F40-700 DA YD70AD0 - -
Рабочее давление 16 бар (см. данные для заказа — рабочее давление код 3)
700 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
900 - - - -
1000 SY01F30-450 DA YD45AM0 - -
1100 - - - -
1200 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1300 SY01F35-600 DA YD60AH0 - -
1400 - -
1600 SY01F40-800 DA YD80AD0 - -
Исполнение: жидкости +20 °C и управляющее давление 4,5 бар
C480, C481, C487, C488
14
Рабочее давление 3 бара (см. данные для заказа — рабочее давление код 0)
DN Пневматическое двойное действие Код Пневматическое односторонее дейст-
вие Код
700 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F16-350 SR6 YS35KL0
750 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F16-350 SR6 YS35KL0
800 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F25-350 SR6 YS35KJ0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-400 SR6 YS40KJ0
1000 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR6 YS45KJ0
1100 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR6 YS50KM0
1200 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-550 SR6 YS55KH0
1300 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-550 SR6 YS55KH0
1400 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR6 YS70KH0
1600 SY01F35-550 DA YD55AH0 SY01F40-800 SR6 YS80KD0

12 Данные для заказа: GEMÜ C481
Поворотный дисковый затвор с пневматическим приводом   [мм]
Пример заказа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Код C481 F YD35AJ0Данные для заказа поворотного дис-
кового затвора (страница 3)
C480, C481, C487, C48815
Пример заказа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Код C481 F YD35AJ0Данные для заказа поворотного дис-
кового затвора (страница 3)
Рабочее давление 3 бара (см. данные для заказа — рабочее давление код 0)
DN Пневматическое двойное действие Код Пневматическое односторонее дейст-
вие Код
700 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F25-450 SR4 YS45EJ0
750 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F30-450 SR4 YS45EM0
800 SY01F16-300 DA YD30AL0 SY01F30-450 SR4 YS45EM0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
1000 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-550 SR4 YS55EM0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-600 SR4 YS60EH0
1200 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR4 YS70EH0
1300 SY01F30-500 DA YD50AM0 SY01F40-700 SR4 YS70ED0
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1600 SY01F40-600 DA YD60AD0 SY01F48-1000 SR4 YS1T0EE0
Рабочее давление 6 бар (см. данные для заказа — рабочее давление код 1)
700 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-450 SR4 YS45EM0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
1000 SY01F25-400 DA YD40AJ0 SY01F35-550 SR4 YS55EH0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR4 YS70EH0
1200 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1300 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1600 SY01F40-700 DA YD70AD0 - -
Рабочее давление 10 бар (см. данные для заказа — рабочее давление код 2)
700 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR4 YS50EM0
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
900 SY01F25-400 DA YD40AJ0 - -
1000 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-600 SR4 YS60EH0
1100 SY01F30-500 DA YD50AM0 SY01F40-700 SR4 YS70ED0
1200 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1300 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1400 SY01F40-600 DA YD60AD0 - -
1600 SY01F40-800 DA YD80AD0 - -
Рабочее давление 16 бар (см. данные для заказа — рабочее давление код 3)
700 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
750 SY01F25-400 DA YD40AJ0 - -
800 SY01F25-400 DA YD40AJ0 - -
900 - - - -
1000 - - - -
1100 - - - -
1200 - - - -
1300 - - - -
1400 - - - -
1600 - - - -
Исполнение: тяжёлые условия и управляющее давление 4,5 бар
12 Данные для заказа: GEMÜ C481
Поворотный дисковый затвор с пневматическим приводом   [мм]
C480, C481, C487, C488
16
Пример заказа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Код C481 F YD35AJ0Данные для заказа поворотного дис-
кового затвора (страница 3)
Рабочее давление 3 бара (см. данные для заказа — рабочее давление код 0)
DN Пневматическое двойное действие Код Пневматическое односторонее дейст-
вие Код
700 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F25-350 SR6 YS35KJ0
750 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F25-350 SR6 YS35KJ0
800 SY01F16-250 DA YD25AL0 SY01F25-400 SR6 YS40KJ0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR6 YS45KJ0
1000 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-450 SR6 YS45KM0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F30-550 SR6 YS55KM0
1200 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-600 SR6 YS60KH0
1300 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR6 YS70KH0
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1600 SY01F35-600 DA YD60AH0 SY01F48-800 SR6 YS80KE0
Рабочее давление 6 бар (см. данные для заказа — рабочее давление код 1)
700 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-400 SR6 YS40KJ0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR6 YS45KJ0
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR6 YS45KJ0
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
1000 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F30-500 SR6 YS50KM0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-600 SR6 YS60KH0
1200 SY01F30-450 DA YD45AM0 - -
1300 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1600 SY01F40-600 DA YD60AD0 SY01F48-900 SR6 YS90KE0
Рабочее давление 10 бар (см. данные для заказа — рабочее давление код 2)
700 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR6 YS45KJ0
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 SY01F25-450 SR6 YS45KJ0
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
900 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
1000 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F30-550 SR6 YS55KM0
1100 SY01F30-450 DA YD45AM0 SY01F35-700 SR6 YS70KH0
1200 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1300 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1400 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1600 SY01F40-700 DA YD70AD0 - -
Рабочее давление 16 бар (см. данные для заказа — рабочее давление код 3)
700 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
750 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
800 SY01F25-350 DA YD35AJ0 - -
900 - - - -
1000 SY01F30-450 DA YD45AM0 - -
1100 - - - -
1200 SY01F35-550 DA YD55AH0 - -
1300 SY01F35-600 DA YD60AH0 - -
1400 SY01F40-600 DA YD60AD0 - -
1600 - - - -
Исполнение: тяжёлые условия и управляющее давление 6 бар
12 Данные для заказа: GEMÜ C481
Поворотный дисковый затвор с пневматическим приводом   [мм]
C